
Nº 106, sexta-feira, 1 de junho de 201258 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012060100058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

PORTARIA No- 201, DE 31 DE MAIO DE 2012

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO INTERNA DA SECRETARIA-EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo
inciso I do art. 9º da Portaria MI nº 477, de 5 de julho de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 6 de julho de 2011, considerando a autorização do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão contida
na Portaria nº 455, de 27 de outubro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 28 de outubro de 2011, o Edital ESAF nº 53, de 30 de novembro de 2011, do Diretor-Geral da Escola de Administração Fazendária,
publicado no Diário Oficial da União de 1º de dezembro de 2011, e tendo em vista o constante do Processo nº 59000.000493/2012-72, resolve:

Art. 1º Nomear, em caráter efetivo, nos termos do inciso I do art. 9° da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, nos cargos do Quadro de Pessoal do Ministério da Integração Nacional, pertencente ao Plano
Geral de Cargos do Poder Executivo, para ter exercício no Centro Nacional de Gerenciamento de Riscos e Desastres, os candidatos habilitados em concurso público, cujo resultado final foi divulgado pelo Edital ESAF
nº 15, de 30 de maio de 2012, publicado no Diário Oficial da União de 31 de maio de 2012, e homologado pelo Edital ESAF nº 16, de 31 de maio de 2012, publicado no Diário Oficial da União de 1º de junho de
2012, conforme relacionados no Anexo a esta Portaria.

Art. 2º Os candidatos nomeados deverão tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação desta Portaria no Diário Oficial da União, nos termos do art. 13 da Lei nº 8.112, de 1990.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO SÉRGIO BOMFIM

ANEXO

CARGO: Analista de Sistemas
CAMPO DE ATUAÇÃO: Informática e Rede

C A N D I D ATO CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO
DE VAGA

Jean Carlos Marques Mourão 1º 0343542
Felipe Pereira de Sousa 2º 0377161
Mirian Maccari 3º 0423857
Hélcio de A fonseca Silva 4º 0423869
Vyrginia da Cruz Nunes 5º 0423976
Davi Lemes Ferreira 6º 0604909
William Barbosa de Brito* 1º PNE* 0424614

CARGO: Analista Técnico-Administrativo
CAMPO DE ATUAÇÃO: Defesa Civil

C A N D I D ATO CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO
DE VAGA

Roney Rios Figueira 1º 0885606
Cleberson Gilmar Holzschuh 2º 0885607
Raphael Pereira Souza 3º 0 8 8 5 6 11
Jessica Almeida Rocha 4º 0885620
Fâni Garcia Pinheiro de Souza 5º 0885630
Líbia Dalva de Melo Rodrigues 6º 0885764
Marcia Helena Lisboa dos Reis 7º 0885775
Michelle Petri Duarte 8º 0885783
Kelly Kronbauer Kunrath 9º 0886026
Ulysses Ribeiro Veloso 10º 0886027
Anna Raysa Reis Alves de Lima 11 º 0887422
Sâmella Michelly Freitas Russo 12º 0887423
Ricardo Mendes Soares 13º 0887424
Daiane Lais Rocha de Oliveira 14º 0887425
Indira Bhai Bhawan 15º 0887426
Luiz Felipe de Assis Sinelson 16º 0887427
Aline Resende Cunha Siqueira 17º 0887428
Maria Regina Viveiros de Carvalho 18º 0887429
Lidiane Natalie de Souza 19º 0887430
Thays Brito Magalhães 20º 0887431
Ricardo Zanatta Bortoli 21º 0886339
Nilton Euripedes de Deus Filho 22º 0886340
Loiane Ferreira de Souza 23º 0886341
Thiago Diniz Magno Pinto 24º 0886342
Camila de Oliveira Figueiredo 25º 0886343
Nathália Lins Carolino 26º 0886344
Fernando Almeida Cortizo 27º 0886345
Fabio Luciano Ikijiri* 1º PNE* 0886346
Frederico De Santanna* 2º PNE* 0885619

CARGO: Assistente Social
CAMPO DE ATUAÇÃO: Assistência Humanitária

C A N D I D ATO CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO
DE VAGA

Raquel Da Silva Trombini 1º 0507007
Talime Teleska Waldow dos Santos 2º 0601623

CARGO: Engenheiro
CAMPO DE ATUAÇÃO: Geoprocessamento

C A N D I D ATO CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO
DE VAGA

Diego Lara Soares Mateus 1º 0416584

CAMPO DE ATUAÇÃO: Incêndios Florestais

C A N D I D ATO CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO
DE VAGA

Amanda Sena Ribeiro 1º 0416870
Lya Mayer de Araujo 2º 0423227

CAMPO DE ATUAÇÃO: Recursos Hídricos

C A N D I D ATO CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO
DE VAGA

Marcus Suassuna Santos 1º 0416922

CAMPO DE ATUAÇÃO: Telecomunicações

C A N D I D ATO CLASSIFICAÇÃO CÓDIGO
DE VAGA

Vinicius de Carvalho Amaral 1º 0416853


		ouvidoria@in.gov.br
	2012-06-01T06:06:18-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




